
 ZARZĄDZENIE NR 166/2020

BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 02 listopada 2020

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  2020 r.  poz.  713 ze  zm.)   w związku  z art.  37  ust.1  Rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam co następuje:

§ 1

OOdwołujędwołuję z dniem 31 października 2020 Pana Zbigniewa Zaparty z Inspektora Ochrony Danych  z dniem 31 października 2020 Pana Zbigniewa Zaparty z Inspektora Ochrony Danych 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.

§ 2

Traci  moc Zarządzenie Nr 66/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 maja 2018 r.  w sprawie

powołania Inspektora Ochrony Danych z dniem 31 października 2020 r.


